Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato nº 07/2018, por mais 12 (doze)
meses, de 01/08/2019 a 31/07/2020, com eficácia após publicação no Diário Oficial da União.

3. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO
O valor total deste termo aditivo é de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), para cobrir as
despesas relativas à prorrogação do Contrato, pelo período de 12 (doze) meses, conforme tabela abaixo:
 

Item Descrição
Quant.

 

Marca
/

Modelo

Valor
Unit. R$

Valor
Total R$

 
01

Atualização da Solução de Telefonia IP,